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UKLA Noble Marine & Ovington ILCA 4, ILCA 6,
ILCA 7 Qualifier 2

Equipment Substitution Request

Request No: 08
Boat: ILCA - 213544 - 213544 - Luke Anstey

Request:

Old Equipment:
Sail number 213544

New Equipment:
Sail number 1913330 Hull remains 213544

Reason:
213544 is normally ILCA 6 rig but am now entered in ILCA 7 competition
Would like to use the ILCA 7 sail from our older boat without having to replace the
numbers.

Response: Approved


	UKLA Noble Marine & Ovington ILCA 4, ILCA 6, ILCA 7 Qualifier 2
	Equipment Substitution Request
	Received: 2022-03-18 00:00 UTC
	Request No: 08
	Boat: ILCA - 213544 - 213544 - Luke Anstey
	Request:
	Response: Approved




